



Anas SpA

Direzione Centrale Progettazione

CUP F2602000340001

CIG 652449686B



GARA CA 08/15 - NUOVA SS 554 CAGLIARITANA

ADEGUAMENTO DELL'ASSE ATTREZZATO URBANO ED ELIMINAZIONE DELLE INTERSEZIONI A RASO DAL KM 1+500 AL KM 11+850



Pregio tecnico



Caratteristiche ambientali



Cantierizzazione e fasi di lavoro

OFFERTA TECNICA

ASSE STRADALE PRINCIPALE

ARCHEOLOGIA

ARCHEOLOGIA

Archeologia - Progetto dei saggi archeologici preventivi: Computo Metrico dei lavori - lotto 2

CODICE PROGETTO			CODICE ELABORATO					SCALA	DATA	CODICE ELABORATO DI OFFERTA
progetto	liv.	numero	campo 1	campo 2	campo 3	campo 4	rev			
D P C A 0 6	D	1 5 0 1	T 0 0	S G 0 0	A M B	E C 0 2	B	-	18/05/2018	

CONCORRENTE:



PROGETTISTA INDICATO COSTITUENDO R.T.P.

Capogruppo Mandataria R.T.P.



Mandante



Mandante

ING. FRANCESCA LEO

RESPONSABILE DELL'INTEGRAZIONE FRA LE PRESTAZIONI SPECIALISTICHE

Ing. Paolo Cucino

RESPONSABILE ELABORATO

Ing. Paolo Cucino

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	CS - CORPO STRADALE (SpCat 1)							
	RI07 - Rilevato da prog. 6+877 a prog. 7+382 (Cat 7)							
	*ARC01 - Archeologia (SbCat 111)							
1 / 1 NP.005(B.01. 013)	Ricognizione preliminare allo scavo archeologico nel ter ... realizzata insieme ad archeologi, topografi e disegnatori. Ricognizione preliminare allo scavo archeologico nel territorio in oggetto, al fine di individuare le testimonianze archeologiche, l'estensione, la tipologia e la cronologia di ... da un archeologo con esperienza almeno decennale. Attività realizzata insieme ad archeologi, topografi e disegnatori. SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 7 - RI07 - Rilevato da prog. 6+877 a prog. 7+382 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia				1,000	1,00		
	SOMMANO ha					1,00	320,00	320,00
2 / 2 NP.004(NP.J. 04.001)	Decespugliamento di vegetazione arbustivo eracea di tipo ... di risulta e trasporto a discarica o altro luogo indicato. Decespugliamento di vegetazione arbustivo eracea di tipo infestante presente nell'area di scavo, eseguito a regola d'arte con mezzi meccanici senza l'asportazione degli apparati radicali compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto a discarica o altro luogo indicato. SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 7 - RI07 - Rilevato da prog. 6+877 a prog. 7+382 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia				100,000	100,00		
	SOMMANO m2					100,00	0,63	63,00
3 / 3 NP.006(B.01. 015)	Sterro per spianamento di terreni o ripulimento di piani ... e trasporto a discarica di detriti, da computarsi a parte. Sterro per spianamento di terreni o ripulimento di piani archeologici invasi da terre vegetali, escluso il carico e trasporto a discarica di detriti, da computarsi a parte. SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 7 - RI07 - Rilevato da prog. 6+877 a prog. 7+382 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia	10,00		4,000	4,000	160,00		
	SOMMANO m2					160,00	47,86	7'657,60
4 / 4 B.01.001.b	SCAVO DI FONDAZIONE - A SEZIONE OBBLIGATA IN ROCCIA TENERA, MURATURA NON ARMATA anche a campioni di qualsiasi lunghezza in materiale di qualsiasi natura e consistenza asciutto o bagnato, con battente non superiore a 20 cm; ma in roccia tenera od in murature no ... rica a qualsiasi distanza ed ogni altro onere o fornitura. Fino alla profondità di ml 2,00 sotto il piano di sbancamento SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 7 - RI07 - Rilevato da prog. 6+877 a prog. 7+382 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia							
	H 1.50 *(larg.=(7*7+4*4)/2)	13,00		32,500	1,500	633,75		
	H 2.50 *(larg.=(9*9+4*4)/2)	30,00		48,500	2,500	3'637,50		
	A R I P O R T A R E					4'271,25		8'040,60

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					4'271,25		8'040,60
	Parziale mc					4'271,25		
	a detrarre scavo archeologico a sezione obbligata				64,000	-64,00		
	Parziale mc					-64,00		
	Sommano positivi mc					4'271,25		
	Sommano negativi mc					-64,00		
	SOMMANO mc					4'207,25	7,04	29'619,04
5 / 5 NP.012(B.01. 020)	Scavo archeologico a sezione obbligata in aree di interes ... per le necessarie opere di sbatacchiatura e puntellamento Scavo archeologico a sezione obbligata in aree di interesse storico archeologico a qualunque profondità in terreno di qualsiasi natura, compreso l'allontamento del mat di risulta a ... istanza di 1,00 m dal punto di scavo, compreso inoltre l'onere per le necessarie opere di sbatacchiatura e puntellamento SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 7 - RI07 - Rilevato da prog. 6+877 a prog. 7+382 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia	5,00	4,00	4,000	0,800	64,00		
	SOMMANO m3					64,00	310,30	19'859,20
6 / 6 NP.013(B.01. 052)	Setacciatura e/o flottazione di terreno proveniente da sc ... o e i materiali necessari verranno contabilizzati a parte. Setacciatura e/o flottazione di terreno proveniente da scavo archeologico per il recupero di reperti di piccole dimensioni (microfauna, microflora etc). Lavoro da eseguirsi manuale ... ccatamento del terreno da vagliare; la realizzazione del vaglio e i materiali necessari verranno contabilizzati a parte. SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 7 - RI07 - Rilevato da prog. 6+877 a prog. 7+382 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia					64,000	64,00	
	SOMMANO m3					64,00	152,29	9'746,56
7 / 7 NP.007(B.01. 040)	Preparazione al reinterro dell'area di scavo, anche con r ... te sagomato e ritagliato. Escluso il reinterro successivo. Preparazione al reinterro dell'area di scavo, anche con resti architettonici di bassa altezza non destinati ad immediata fruizione, eseguito previa apposizione di tessuto geotessil ... tamento biocida, o di altro materiale traspirante, adeguatamente sagomato e ritagliato. Escluso il reinterro successivo. SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 7 - RI07 - Rilevato da prog. 6+877 a prog. 7+382 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia	3,00	4,00	4,000		48,00		
	SOMMANO m2					48,00	6,52	312,96
8 / 8 NP.008(B.01. 041)	Riparo tramite preparazione al reinterro dell'area di sca ... cm 10 e massima di cm 20. Escluso il reinterro successivo. Riparo tramite preparazione al reinterro dell'area di scavo, con resti architettonici di bassa altezza non destinati ad immedita fruizione, eseguito con l'apposizione uno strato di							
	A R I P O R T A R E							67'578,36

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							67'578,36
9 / 9 NP.003(NP.J. 02.001)	<p>... e lo sviluppo verticale delle strutture, di potenza minima di cm 10 e massima di cm 20. Escluso il reinterro successivo. SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 7 - RI07 - Rilevato da prog. 6+877 a prog. 7+382 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m2</p> <p>Rinterro compreso l'avvicinamento dei materiali, il compa ... stipamento prescritto con materiale di risulta dalla scavo Rinterro compreso l'avvicinamento dei materiali, il compattamento a strati fino al raggiungimento della quota di origine ed il costipamento prescritto con materiale di risulta dalla scavo SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 7 - RI07 - Rilevato da prog. 6+877 a prog. 7+382 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO mc</p>	2,00	4,00	4,000		32,00		
						32,00	54,31	1'737,92
10 / 10 NP.009(B.01. 043)	<p>Rinterro manuale con terreno di riporto di trincee di sc ... ma, comprensivo di scariolatura e spianamento del terreno Rinterro manuale con terreno di riporto di trincee di scavo di qualsiasi sezione e forma, comprensivo di scariolatura e spianamento del terreno SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 7 - RI07 - Rilevato da prog. 6+877 a prog. 7+382 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m3</p>				4'207,250	4'207,25		
						4'207,25	5,42	22'803,29
10 / 10 NP.009(B.01. 043)	<p>Rinterro manuale con terreno di riporto di trincee di sc ... ma, comprensivo di scariolatura e spianamento del terreno Rinterro manuale con terreno di riporto di trincee di scavo di qualsiasi sezione e forma, comprensivo di scariolatura e spianamento del terreno SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 7 - RI07 - Rilevato da prog. 6+877 a prog. 7+382 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia H 2.50</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m3</p>	3,00	4,00	4,000	0,800	38,40		
						38,40	56,42	2'166,53
11 / 21 NP.010(B.01. 044)	<p>Rinterro manuale con sabbia di trincee di scavo di quals ... mento del terreno e l'onere della fornitura della sabbia Rinterro manuale con sabbia di trincee di scavo di qualsiasi sezione e forma, comprensivo di scariolatura, spianamento del terreno e l'onere della fornitura della sabbia SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 7 - RI07 - Rilevato da prog. 6+877 a prog. 7+382 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m3</p>	1,00	4,00	4,000	0,800	12,80		
						12,80	82,15	1'051,52
12 / 22 NP.011(B.01. 045)	<p>Rinterro manuale con ghiaia di trincee di scavo di quals ... ra, spianamento del terreno e della fornitura della ghiaia Rinterro manuale con ghiaia di trincee di scavo di qualsiasi sezione e forma, comprensivo di scariolatura, spianamento del terreno e della fornitura della ghiaia SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 7 - RI07 - Rilevato da prog. 6+877 a prog. 7+382 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m3</p>	1,00	4,00	4,000	0,800	12,80		
						12,80	85,87	1'099,14
13 / 23	Prestazione Archeologo specializzato							
	A R I P O R T A R E							96'436,76

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							96'436,76
NP.001(ANAp 5.4)	Archeologo Direttore/Coordinatore/Responsabile/Esecutore SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 7 - RI07 - Rilevato da prog. 6+877 a prog. 7+382 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia (par.ug.=1*13*1,5*8) (par.ug.=1*30*2*8)	156,00 480,00				156,00 480,00		
	SOMMANO h					636,00	56,81	36'131,16
14 / 24 NP.002(ANAp 5.4)	Prestazione Archeologo Archeologo Responsabile/Esecutore SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 7 - RI07 - Rilevato da prog. 6+877 a prog. 7+382 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia				636,000	636,00		
	SOMMANO h					636,00	37,96	24'142,56
15 / 25 NP.014(CE.1. 01)	Manodopera: caposquadra all'aperto Manodopera: caposquadra all'aperto SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 7 - RI07 - Rilevato da prog. 6+877 a prog. 7+382 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia (H/peso=218/6+,02)				36,353	36,35		
	SOMMANO h					36,35	29,52	1'073,05
16 / 41 NP.015(CE.1. 15)	Manodopera: tecnico specializzato Manodopera: tecnico specializzato SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 7 - RI07 - Rilevato da prog. 6+877 a prog. 7+382 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia				36,350	36,35		
	SOMMANO h					36,35	77,00	2'798,95
	RI08 - Rilevato da prog. 7+382 a prog. 8+175 (Cat 8)							
17 / 11 B.01.001.b	SCAVO DI FONDAZIONE - A SEZIONE OBBLIGATA IN ROCCIA TENERA, MURATURA NON ARMATA anche a campioni di qualsiasi lunghezza in materiale di qualsiasi natura e consistenza asciutto o bagnato, con battente non superiore a 20 cm; ma in roccia tenera od in murature no ... rica a qualsiasi distanza ed ogni altro onere o fornitura. Fino alla profondità di ml 2,00 sotto il piano di sbancamento SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 8 - RI08 - Rilevato da prog. 7+382 a prog. 8+175 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia H 1.50 (larg.=(7*7+4*4)/2)	39,00		32,500	1,500	1'901,25		
	SOMMANO mc					1'901,25	7,04	13'384,80
18 / 12 NP.003(NP.J. 02.001)	Rinterro compreso l'avvicinamento dei materiali, il compa ... stipamento prescritto con materiale di risulta dalla scavo Rinterro compreso l'avvicinamento dei materiali, il compattamento a strati fino al raggiungimento della quota di origine ed il costipamento prescritto con materiale di risulta dalla scavo							
	A R I P O R T A R E							173'967,28

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							173'967,28
	SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 8 - RI08 - Rilevato da prog. 7+382 a prog. 8+175 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia reinterro saggi 95% (larg.=(7*7+4*4)/2)	39,00		32,500	1,500	1'901,25		
	SOMMANO mc					1'901,25	5,42	10'304,78
19 / 26 NP.001(ANAp 5.4)	Prestazione Archeologo specializzato Archeologo Direttore/Coordinatore/Responsabile/Esecutore SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 8 - RI08 - Rilevato da prog. 7+382 a prog. 8+175 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia (par.ug.=1*39*1,5*8)	468,00				468,00		
	SOMMANO h					468,00	56,81	26'587,08
20 / 27 NP.002(ANAp 5.4)	Prestazione Archeologo Archeologo Responsabile/Esecutore SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 8 - RI08 - Rilevato da prog. 7+382 a prog. 8+175 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia				468,000	468,00		
	SOMMANO h					468,00	37,96	17'765,28
21 / 28 NP.014(CE.1. 01)	Manodopera: caposquadra all'aperto Manodopera: caposquadra all'aperto SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 8 - RI08 - Rilevato da prog. 7+382 a prog. 8+175 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia				36,330	36,33		
	SOMMANO h					36,33	29,52	1'072,46
22 / 42 NP.015(CE.1. 15)	Manodopera: tecnico specializzato Manodopera: tecnico specializzato SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 8 - RI08 - Rilevato da prog. 7+382 a prog. 8+175 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia				36,330	36,33		
	SOMMANO h					36,33	77,00	2'797,41
	RI09 - Rilevato da prog. 8+175 a prog. 8+814 (Cat 9)							
23 / 13 B.01.001.b	SCAVO DI FONDAZIONE - A SEZIONE OBBLIGATA IN ROCCIA TENERA, MURATURA NON ARMATA anche a campioni di qualsiasi lunghezza in materiale di qualsiasi natura e consistenza asciutto o bagnato, con battente non superiore a 20 cm; ma in roccia tenera od in murature no ... rica a qualsiasi distanza ed ogni altro onere o fornitura. Fino alla profondità di ml 2,00 sotto il piano di sbancamento SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 9 - RI09 - Rilevato da prog. 8+175 a prog. 8+814 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia							
	H 1.50 *(larg.=(7*7+4*4)/2)	8,00		32,500	1,500	390,00		
	H 2.50 *(larg.=(9*9+4*4)/2)	27,00		48,500	2,500	3'273,75		
	A R I P O R T A R E					3'663,75		232'494,29

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					3'663,75		232'494,29
24 / 14 NP.003(NP.J. 02.001)	<p style="text-align: right;">SOMMANO mc</p> <p>Rinterro compreso l'avvicinamento dei materiali, il compa ... stipamento prescritto con materiale di risulta dalla scavo Rinterro compreso l'avvicinamento dei materiali, il compattamento a strati fino al raggiungimento della quota di origine ed il costipamento prescritto con materiale di risulta dalla scavo SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 9 - RI09 - Rilevato da prog. 8+175 a prog. 8+814 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia</p> <p>H 1.50 *(larg.=(7*7+4*4)/2)</p> <p>H 2.50 *(larg.=(9*9+4*4)/2)</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO mc</p>					3'663,75	7,04	25'792,80
25 / 29 NP.001(ANAp 5.4)	<p>Prestazione Archeologo specializzato Archeologo Direttore/Coordinatore/Responsabile/Esecutore SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 9 - RI09 - Rilevato da prog. 8+175 a prog. 8+814 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia</p> <p>(par.ug.=1*8*1,5*8)</p> <p>(par.ug.=1*27*2*8)</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO h</p>	96,00		32,500	1,500	390,00		
		432,00	27,00	48,500	2,500	3'273,75		
						3'663,75	5,42	19'857,53
26 / 30 NP.002(ANAp 5.4)	<p>Prestazione Archeologo Archeologo Responsabile/Esecutore SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 9 - RI09 - Rilevato da prog. 8+175 a prog. 8+814 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO h</p>							
					528,000	528,00		
						528,00	37,96	20'042,88
27 / 31 NP.014(CE.1. 01)	<p>Manodopera: caposquadra all'aperto Manodopera: caposquadra all'aperto SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 9 - RI09 - Rilevato da prog. 8+175 a prog. 8+814 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO h</p>					36,330		
						36,33		
						36,33	29,52	1'072,46
28 / 43 NP.015(CE.1. 15)	<p>Manodopera: tecnico specializzato Manodopera: tecnico specializzato SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 9 - RI09 - Rilevato da prog. 8+175 a prog. 8+814 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO h</p>					36,330		
						36,33		
						36,33	77,00	2'797,41
	RI11 - Rilevato da prog. 8+920 a prog. 9+499 (Cat 11)							
29 / 15 B.01.001.b	<p>SCAVO DI FONDAZIONE - A SEZIONE OBBLIGATA IN ROCCIA TENERA, MURATURA NON ARMATA</p>							
	A R I P O R T A R E							332'053,05

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							332'053,05
	<p>anche a campioni di qualsiasi lunghezza in materiale di qualsiasi natura e consistenza asciutto o bagnato, con battente non superiore a 20 cm; ma in roccia tenera od in murature no ... rica a qualsiasi distanza ed ogni altro onere o fornitura. Fino alla profondità di ml 2,00 sotto il piano di sbancamento</p> <p>SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 11 - RI11 - Rilevato da prog. 8+920 a prog. 9+499 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia</p> <p>(larg.=(9*9+4*4)/2)</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO mc</p>	7,00		48,500	2,500	848,75		
						848,75	7,04	5'975,20
30 / 16 NP.003(NP.J. 02.001)	<p>Rinterro compreso l'avvicinamento dei materiali, il compa ... stipamento prescritto con materiale di risulta dalla scavo</p> <p>Rinterro compreso l'avvicinamento dei materiali, il compattamento a strati fino al raggiungimento della quota di origine ed il costipamento prescritto con materiale di risulta dalla scavo</p> <p>SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 11 - RI11 - Rilevato da prog. 8+920 a prog. 9+499 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia</p> <p>(larg.=(9*9+4*4)/2)</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO mc</p>	7,00		48,500	2,500	848,75		
						848,75	5,42	4'600,23
31 / 32 NP.001(ANAp 5.4)	<p>Prestazione Archeologo specializzato</p> <p>Archeologo Direttore/Coordinatore/Responsabile/Esecutore</p> <p>SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 11 - RI11 - Rilevato da prog. 8+920 a prog. 9+499 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia</p> <p>(par.ug.=1*7*2*8)</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO h</p>	112,00				112,00		
						112,00	56,81	6'362,72
32 / 33 NP.002(ANAp 5.4)	<p>Prestazione Archeologo</p> <p>Archeologo Responsabile/Esecutore</p> <p>SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 11 - RI11 - Rilevato da prog. 8+920 a prog. 9+499 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO h</p>				112,000	112,00		
						112,00	37,96	4'251,52
33 / 34 NP.014(CE.1. 01)	<p>Manodopera: caposquadra all'aperto</p> <p>Manodopera: caposquadra all'aperto</p> <p>SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 11 - RI11 - Rilevato da prog. 8+920 a prog. 9+499 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO h</p>				36,330	36,33		
						36,33	29,52	1'072,46
34 / 44 NP.015(CE.1. 15)	<p>Manodopera: tecnico specializzato</p> <p>Manodopera: tecnico specializzato</p> <p>SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 11 - RI11 - Rilevato da prog. 8+920 a prog. 9+499 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO h</p>				36,330	36,33		
						36,33	77,00	2'797,41
	A R I P O R T A R E							357'112,59

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							357'112,59
35 / 19 B.01.001.b	<p style="text-align: center;">RI13 - Rilevato da prog. 10+016 a prog. 10+683 (Cat 13)</p> <p>SCAVO DI FONDAZIONE - A SEZIONE OBBLIGATA IN ROCCIA TENERA, MURATURA NON ARMATA anche a campioni di qualsiasi lunghezza in materiale di qualsiasi natura e consistenza asciutto o bagnato, con battente non superiore a 20 cm; ma in roccia tenera od in murature no ... rica a qualsiasi distanza ed ogni altro onere o fornitura. Fino alla profondità di ml 2,00 sotto il piano di sbancamento SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 13 - RI13 - Rilevato da prog. 10+016 a prog. 10+683 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia</p> <p>(larg.=(9*9+4*4)/2)</p>	10,00		48,500	2,500	1'212,50		
	SOMMANO mc					1'212,50	7,04	8'536,00
36 / 20 NP.003(NP.J. 02.001)	<p>Rinterro compreso l'avvicinamento dei materiali, il compa ... stipamento prescritto con materiale di risulta dalla scavo Rinterro compreso l'avvicinamento dei materiali, il compattamento a strati fino al raggiungimento della quota di origine ed il costipamento prescritto con materiale di risulta dalla scavo SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 13 - RI13 - Rilevato da prog. 10+016 a prog. 10+683 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia</p> <p>(larg.=(9*9+4*4)/2)</p>	10,00		48,500	2,500	1'212,50		
	SOMMANO mc					1'212,50	5,42	6'571,75
37 / 35 NP.001(ANAp 5.4)	<p>Prestazione Archeologo specializzato Archeologo Direttore/Coordinatore/Responsabile/Esecutore SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 13 - RI13 - Rilevato da prog. 10+016 a prog. 10+683 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia (par.ug.=1*10*2*8)</p>	160,00				160,00		
	SOMMANO h					160,00	56,81	9'089,60
38 / 36 NP.002(ANAp 5.4)	<p>Prestazione Archeologo Archeologo Responsabile/Esecutore SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 13 - RI13 - Rilevato da prog. 10+016 a prog. 10+683 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia</p>				160,000	160,00		
	SOMMANO h					160,00	37,96	6'073,60
39 / 37 NP.014(CE.1. 01)	<p>Manodopera: caposquadra all'aperto Manodopera: caposquadra all'aperto SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 13 - RI13 - Rilevato da prog. 10+016 a prog. 10+683 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia</p>				36,330	36,33		
	SOMMANO h					36,33	29,52	1'072,46
40 / 45 NP.015(CE.1.	<p>Manodopera: tecnico specializzato Manodopera: tecnico specializzato</p>							
	A R I P O R T A R E							388'456,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							388'456,00
15)	SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 13 - RI13 - Rilevato da prog. 10+016 a prog. 10+683 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia				36,330	36,33		
	SOMMANO h					36,33	77,00	2'797,41
	SV10 - Adeguamento sede SS 125 (Cat 36)							
41 / 17 B.01.001.b	SCAVO DI FONDAZIONE - A SEZIONE OBBLIGATA IN ROCCIA TENERA, MURATURA NON ARMATA anche a campioni di qualsiasi lunghezza in materiale di qualsiasi natura e consistenza asciutto o bagnato, con battente non superiore a 20 cm; ma in roccia tenera od in murature no ... rica a qualsiasi distanza ed ogni altro onere o fornitura. Fino alla profondità di ml 2,00 sotto il piano di sbancamento SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 36 - SV10 - Adeguamento sede SS 125 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia (larg.=(7*7+4*4)/2)	7,00		32,500	1,500	341,25		
	SOMMANO mc					341,25	7,04	2'402,40
42 / 18 NP.003(NP.J. 02.001)	Rinterro compreso l'avvicinamento dei materiali, il compa ... stipamento prescritto con materiale di risulta dalla scavo Rinterro compreso l'avvicinamento dei materiali, il compattamento a strati fino al raggiungimento della quota di origine ed il costipamento prescritto con materiale di risulta dalla scavo SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 36 - SV10 - Adeguamento sede SS 125 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia (larg.=(7*7+4*4)/2)	7,00		32,500	1,500	341,25		
	SOMMANO mc					341,25	5,42	1'849,58
43 / 38 NP.001(ANAp 5.4)	Prestazione Archeologo specializzato Archeologo Direttore/Coordinatore/Responsabile/Esecutore SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 36 - SV10 - Adeguamento sede SS 125 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia (par.ug.=1*7*1,5*8)	84,00				84,00		
	SOMMANO h					84,00	56,81	4'772,04
44 / 39 NP.002(ANAp 5.4)	Prestazione Archeologo Archeologo Responsabile/Esecutore SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 36 - SV10 - Adeguamento sede SS 125 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia				84,000	84,00		
	SOMMANO h					84,00	37,96	3'188,64
45 / 40 NP.014(CE.1. 01)	Manodopera: caposquadra all'aperto Manodopera: caposquadra all'aperto SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 36 - SV10 - Adeguamento sede SS 125							
	A R I P O R T A R E							403'466,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							403'466,07
	SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia				36,330	36,33		
	SOMMANO h					36,33	29,52	1'072,46
46 / 46 NP.015(CE.1. 15)	Manodopera: tecnico specializzato Manodopera: tecnico specializzato SpCat 1 - CS - CORPO STRADALE Cat 36 - SV10 - Adeguamento sede SS 125 SbCat 111 - *ARC01 - Archeologia				36,330	36,33		
	SOMMANO h					36,33	77,00	2'797,41
	Parziale LAVORI A MISURA euro							407'335,94
	T O T A L E euro							407'335,94
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
	<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>	
M	LAVORI A MISURA euro	407'335,94
M:001	CS - CORPO STRADALE euro	407'335,94
M:001.007	RI07 - Rilevato da prog. 6+877 a prog. 7+382 euro	160'582,48
M:001.007.111	*ARC01 - Archeologia euro	160'582,48
M:001.008	RI08 - Rilevato da prog. 7+382 a prog. 8+175 euro	71'911,81
M:001.008.111	*ARC01 - Archeologia euro	71'911,81
M:001.009	RI09 - Rilevato da prog. 8+175 a prog. 8+814 euro	99'558,76
M:001.009.111	*ARC01 - Archeologia euro	99'558,76
M:001.011	RI11 - Rilevato da prog. 8+920 a prog. 9+499 euro	25'059,54
M:001.011.111	*ARC01 - Archeologia euro	25'059,54
M:001.013	RI13 - Rilevato da prog. 10+016 a prog. 10+683 euro	34'140,82
M:001.013.111	*ARC01 - Archeologia euro	34'140,82
M:001.036	SV10 - Adeguamento sede SS 125 euro	16'082,53
M:001.036.111	*ARC01 - Archeologia euro	16'082,53
	TOTALE euro	407'335,94
	Data, 28/05/2018	
	Il Tecnico	
	A RIPORTARE	